
 فرضیه قتل شهردار منطقه 5 شیراز منتفی است 
معاون دادستان و سرپرست دادسرای ویژه امور جنایی شیراز: 

گروه حوادث/  معاون دادستان و 
سرپرست دادسرای ویژه امور جنایی 
شیراز در تکمیل اطلاع‌رسانی‌ها در 
خصوص مرگ مشکوک شهردار منطقه 
۵ شیراز گفت: بررسی‌های همه‌جانبه 
قضایی و پلیسی و همچنین نتایج 
آزمایشات پزشکی قانونی استان و 
معاینه میدانی محل حادثه، فرضیه 

قتل را منتفی کرده است.
به گزارش میزان، افشین محمدی 
دره‌شوری با بیان اینکه با وجود 
وجود  بر  مبنی  اولیه  فرضیات 
درگیری و احتمال قتل، کشفیات 
جدید موضوع وقوع جنایت را منتفی 
کرده است، گفت: تجمیع دیدگاه 
کارآگاهان، کارشناسان و معاینات 
پزشکی قانونی و کالبدگشایی جسد 

از مظنون  و بازجویی‌های دقیق 
پرونده و بررسی محل وقوع حادثه 
طی دفعات مختلف، فرضیه اولیه 
ح شده مبنی بر قتل مرحوم  مطر

مسعودی را منتفی کرده است.
 وی با اشاره به اینکه از لحظه 
دریافت گزارش به همراه بازپرس 
ویژه در صحنه حضور داشته و بر 
تحقیقات نظارت کرده است، اظهار 
داشت: در لحظه ورود به منزل 
مرحوم مسعودی، به هم ریختگی 
خصوصاً  و  منزل  در  اشیا  برخی 
سنگین  و  رگ  بز گلدان  افتادن 
وزن کنار پنجره سالن و مشاهده 
جراحتی که با شیء احتمالاً برنده 
وارد بدن مرحوم شده بود، فرضیه 
وقوع درگیری و ارتکاب جنایت را به 

ذهن متبادر می‌ساخت.
 محمدی دره‌شوری بیان کرد: پس 
از معاینات دقیق پزشکی قانونی 
مشخص شد که علت فوت مرحوم 
مسعودی ورود جسمی آهنی و سخت 
از پهلوی راست داخل بدن بوده 
که جراحتی عمیق به طول تقریبی 
۴۷ سانتیمتر و قطر تقریبی یک 
سانتیمتر به سمت بالا ایجاد کرده 
و تطبیق این موضوع با آثار ایجاد 
له‌شدگی اطراف جراحت داخل 
بدن مرحوم، نشان داد این وسیله 
میلگرد آهنی بوده که در گلدان 
بزرگ به‌عنوان نگه‌دارنده ساقه 
گل در منزل مرحوم بوده است. با 
بررسی میدانی و تخصصی محل 
کشف جسد و یافتن آثار شکستگی 

گلدان  بالای  در  پرده  تزئینات 
و همچنین آثار بجا مانده خون 
مرحوم روی میلگرد فرو رفته در 
گلدان که به منظور نگه‌دارنده ساقه 
گل استفاده می‌شد؛ جزئیات بیشتر 

احراز و هویدا شد.
تطبیق  به  دره‌شوری  محمدی   
توالی و زمانبندی وقوع حادثه با 
تماس‌های تلفنی مظنون قتل با 
مرکز اورژانس و پلیس اشاره کرد و 
افزود: گفته‌های مظنون پرونده نیز 
نظریه وقوع قتل را رد کرده و فرو 
رفتن میلگرد نگه‌دارنده گل در بدن 

وی را تقویت می‌کند.
وی در پایان خاطرنشان کرد، با 
توجه به حساسیت موضوع در دو 
روز اخیر، بازپرس ویژه و کارشناسان 

پزشکی قانونی و کارآگاهان آگاهی 
استان بدون توقف تمامی جوانب 
را با جزئیات بررسی کرده و نظرات 
کارشناسی خود را در کوتاه‌ترین 
عام  ا یی  قضا مقام  به  ن  زما
کرده‌اند و با تطبیق خون مکشوفه 
روی میلگرد گلدان با خون مرحوم 
و آزمایشات دی ان‌ ای و اقدامات 
فنی و تخصصی و همچنین تکمیل 
و  پلیسی  و  یی  قضا ی  رسی‌ها بر
اطلاعاتی و جمع‌بندی نتایج توسط 
بازپرس ویژه، نتایج قطعی متعاقباً 

اعام خواهد شد.
۲۳ اردیبهشت  گفتنی است، روز 
حوالی ساعت ۱۴:۳۵ خبر مرگ 
مشکوک شهردار منطقه ۵ شیراز 

رسانه‌ای شد.

پس از قتل مادربزرگ به دست نوه‌اش 

33 خواهر خواهر
خواهان قصاصخواهان قصاص

 برادرزاده خود شدند برادرزاده خود شدند

گروه حوادث- نیلوفر منصوری
» پسر جوان مادرش را با دمبل کشت.« »اعتراف 
مرد جوان به قتل پدرش؛ می‌خواستم انتقام 

» . بگیرم
»زن ۸۳ ساله به دست پسرش کشته شد.« »2 بار 
قصاص برای شلیک مرگ به پدر و مادر.« »قتل 

مادر به دست دختر معتاد.«و ...
اینها چند نمونه از تیترهای صفحه حوادث 
روزنامه‌هاست اما  نشان از آن دارد که بخش بزرگی 
از پرونده‌های جنایی در دستگاه قضایی و پلیسی 
به  این جنایت ها اختصاص دارد؛ پرونده‌هایی 
که از وقوع قتل در خانواده یعنی مهم‌ترین رکن 

جامعه خبر می‌دهد.
نگاهی گذرا به این پرونده‌ها نشان می‌دهد که 
در سال‌های اخیر وقوع قتل‌های خانوادگی و 
بویژه قتل والدین به دست فرزندان به مرحله‌ای 
نگران‌کننده رسیده و به نظر می‌رسد این خشونت 
رفتاری نیازمند ریشه‌یابی از سوی کارشناسان و 

نهادهای فرهنگی، آموزشی و... باشد.
بر همین اساس به سراغ دو کارشناس حقوقی و 
روانشناسی رفته‌ایم تا در نگاهی مجمل این معضل 

خانوادگی و اجتماعی را بررسی کنیم.
محمدرضا زمانی علویجه، حقوقدان و وکیل پایه 
یک دادگستری به »ایران« می‌گوید: هرچند در 
سال‌های اخیر پژوهش‌های متعددی در این باره 
انجام شده، اما بیشتر آنها در حد نگارش باقی 
مانده و به قانون تبدیل نشده است. البته در برخی 
از موضوعات نیز رشد و پیشرفت‌هایی ایجاد شده و 
به مرحله قانونی رسیده اما به طور معمول مجازات 
قتل حتی در قتل‌های خانوادگی همان است که 

در قانون آمده است.
او معتقد است که نوع قتل‌ها در سال‌های 
اخیر متفاوت شده و عمده‌ترین دلایل قتل‌های 
خانوادگی، مباحث ناموسی است. با وجود این به 
عوامل دیگر از جمله، مصرف مواد مخدر صنعتی، 
انگیزه‌های اقتصادی و موضوعاتی نظیر ارثیه، 
ناتوانی در پرداخت هزینه‌های زندگی توسط پدر 
خانواده، حسادت‌ها و رقابت‌های درون خانوادگی، 
کینه‌های قدیمی، مسائل و مشکلات روانی درمان 
نشده افراد خانواده، روابط نامشروع اعضای 

خانواده و خیانت نیز می‌توان اشاره کرد.
بی تردید مشکلات، دردها و زخم‌های کهنه و مزمن 
خانواده باید به موقع درمان شوند و به همین 
جهت افراد باید به مراکز مشاوره روانشناسی و 
روانپزشکی مراجعه کنند اما به‌دلیل هزینه‌های 
سنگین درمان، از مراجعه به این مراکز سر باز 
می‌زنند. بیشتر این زخم‌ها درون خانواده و زیر 
پوست خانواده می‌مانند و خشم کنترل نشده 
بالاخره در جایی منفجر شده و منجر به قتل‌های 

خانوادگی می‌شود.
به گفته این قاضی سابق جنایی، اثرات اخبار 
جنایی روی افراد مختلف یکسان نیست و آثار 
مثبت و منفی آن برای افراد مختلف، متفاوت است. 
همچنین برای افرادی که خواهان رشد هستند، 
نقش آموزش‌دهنده و بازدارنده دارد اما برای کسانی 
که افکار مجرمانه دارند، می‌تواند مشوقی برای 

ارتکاب جرم باشد.
او معتقد است که دولت برای پیشگیری از وقوع 
اینگونه فجایع، باید تعداد و کیفیت مراکز مشاوره 
درمانی روانشناسی و روانپزشکی را بالا ببرد. 

همچنین با پرداخت یارانه و تقبل هزینه‌ها - مثل 
طرحی که در مورد درمان رایگان کودکان زیر هفت 
سال در حال اجرا است - این گونه درمان‌ها را 
هم با تدوین و تصویب آیین‌نامه‌هایی، مشمول 
بیمه کند تا افرادی که نیاز به درمان روانی دارند، 
بتوانند به راحتی به آن دسترسی داشته باشند. به 
گفته این وکیل پایه یک دادگستری، هزینه‌های 
درمان قطعاً بسیار کمتر از هزینه‌ها و ضررهای 
اقتصادی و اجتماعی ناشی از درمان نشدن این 
افراد در جامعه است. در صورت بی‌توجهی به این 
موضوع مهم، با وجود انواع مشکلات در جامعه، 
این قتل‌ها نه تنها کم نخواهد شد، بلکه به مراتب 

بیشتر نیز خواهد شد.
  اما به راستی چه عامل یا عواملی باعث بروز 
اینگونه از فجایع و جنایات می‌شود. سرچشمه 

این همه خشونت و سنگدلی چیست؟
وانشناسی  ر ارشد  کارشناس  همتی،  فریبا 
بالینی نیز معتقد است، قوانین باید در این 
زمینه سختگیرانه‌تر باشد تا افرادی که مستعد 
ارتکاب اینگونه فجایع هستند به واسطه دانستن 
پیامدهای آن، دست به چنین کارهایی نزنند.

او با اشاره به تحقیقاتی که در این زمینه شده، 
معتقد است که علت‌های اصلی زیادی منجر 
به قتل خانوادگی می‌شود؛ فروپاشی خانوادگی، 
مشکلات مالی و اقتصادی، مسائل مربوط به 
فرزندان، نگرانی‌های ناموسی، بیماری‌های روانی 
و مشکلات سوءمصرف مواد مخدر از جمله این 
عوامل است. به گفته او، اکثر مجرمان قاتل، مردان 
هستند. گزارشی هم که به تازگی منتشر شده 
نشان می‌دهد که از ابتدای امسال تا 15 اردیبهشت 

حداقل 23 زن در کشور قربانی اقوام نزدیک خود 
شده‌اند، این در حالی است که در همین بازه زمانی 
دست‌کم 2 مرد مورد خشونت خانگی قرار گرفتند.
همتی در خصوص علت چرایی این ماجرا توضیح 
می‌دهد: مردها، معمولاً در یک رابطه با تمایلات 
کنترل‌گرایانه هستند و حس مالکانه نسبت به 
خانواده، موجب می‌شود که هرگونه اقدامی 
‌درخصوص خطای خانواده را حق خود بدانند. به 
گفته او، معمولاً مجرمان خانواده‌کش با مشکلات 
عمده روانی مثل افسردگی، خود ویرانگری و 

رفتارهای خشونت‌آمیز روبه رو هستند.
او با بیان اینکه قاتان خانوادگی به دو دسته 
ادامه می‌دهد: دسته اول  تقسیم می‌شوند، 
با انگیزه خشم و عصبانیت دست به جنایت 
می‌زنند تا شاید با اعمال قدرت آبروی از دست 
رفته‌شان را بازیابی کنند مثل قتل‌های ناموسی 
و دسته دوم، مربوط به زمانی است که هویت 
این افراد پیچیده می‌شود و به لحاظ مشکلات 
مالی و اتفاقات اینچنینی، جایگاهی به‌عنوان پدر، 
برادر و همسر ندارند و به همین جهت قتل و 
خانواده‌کشی را راهی می‌بینند تا از این شرمساری 

نجات پیدا کنند.
وی می‌افزاید: اغلب رفتار این افراد در خانواده به 
شکل‌های گوناگون نمایان می‌شود و می‌توان این 

اختالات را درمان کرد. 
به گونه‌ای که باید از کودکی به رفتارهای پرخطر 
بچه‌ها توجه کرد و پیگیر درمان هیجانات، خشم 
و عصبانیت بی‌جا، هیجانات تند و ناخواسته 
کودکان شد تا بتوان جلوی اتفاقات اینچنینی را 

در آینده گرفت.

زخم‌های درمان نشده زیر پوست خانواده زخم‌های درمان نشده زیر پوست خانواده 

گروه حوادث-  کامران علمدهی/ پسر جوان که در اقدامی کینه‌جویانه 
مادربزرگش را خفه کرده و به قتل رسانده بود، بزودی در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه می‌شود.

بازداشت پلیس خاطی در جریان دستگیری یک زن

 
به دنبال انتشار ویدیویی از رفتار و برخورد غیرقانونی یک مأمور پلیس با یک 

زن، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس از بازداشت این مأمور خبر داد.
چندی پیش ویدیویی در فضای مجازی منتشرشد که در آن رفتار نادرست و به دور از شئونات 
اخلاقی از سوی یک مأمور پلیس هنگام بازداشت یک زن مشهود بود، درپی انتشار این 
ویدیو، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس  اعلام کرد که » مأمور خاطی، با دستور فرمانده انتظامی 
استان مربوطه بازداشت شد و برای انجام اقدامات مقتضی در اختیار بازرسی قرار گرفته 
است. این فرد همچنین از خدمت معلق شد.«در ادامه این اطلاعیه آمده است:‌ » فراجا 
بارها تأکید کرده که هیچ نوع برخورد و رفتار غیرمتعارف را برنمی‌تابد و با مأموران خاطی 
برابر مقررات برخورد و برای بررسی صلاحیت ادامه خدمت آنان اقدام می‌کند.«پلیس 
همچنین تأکید کرده که »از شهروندان به‌ویژه افراد متهم نظیر خانمی که دستگیری او در 
این کلیپ به نمایش در آمده است، انتظار داریم به قانون و حکم بازداشت، تمکین کرده 

و از هر نوع رفتار نامتعارف بپرهیزند.«

مرگ پاکبان گیلانی در تصادف با خودروی حمل زباله
بی احتیاطی راننده خودروی حمل زباله منجر به مرگ پاکبان شهرداری گیلان شد.

سرهنگ فتح‌الله نصیریان جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی گیلان گفت: خبر وقوع یک 
تصادف شدید در جاده لنگرود- موبندان به پلیس اعلام شد و بلافاصله مأموران پلیس 
راهنمایی و رانندگی به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد خودروی حمل زباله 
به علت بی‌احتیاطی با حرکت دنده عقب به پاکبان ۲۰ ساله شهرداری که درحال انجام 
وظیفه بود برخورد کرده است. دراین حادثه جعفر محبوب‌پور پاکبان شهرداری که ۲۰ ساله 
و مجرد بود به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخت. پیکر این جوان زحمتکش، 

در روستای لیل اتاقور لنگرود به خاک سپرده شد.

انفجار مین هنگام شخم زدن زمین در شوش
انفجار مین در منطقه عملیاتی فکه از توابع شهرستان شوش یک مصدوم به جا گذاشت.

عارف شرهانی سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: ساعت ۹:۳۰ صبح سه‌شنبه این 
حادثه به مرکز اورژانس گزارش شد و نیروهای فوریت‌های پزشکی برای انجام اقدامات 
درمانی اولیه و انتقال مصدوم به محل حادثه اعزام شدند. مصدوم یک مرد ۵۰ ساله و از 
اهالی بومی منطقه است که هنگام شخم زدن زمین کشاورزی خود دچار حادثه و از ناحیه 
مچ پا مصدوم شد. وی توسط آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان نظام مافی شوش 
انتقال یافت.وی ادامه داد: بارش باران و رانش زمین در مناطق مرزی موجب جابه‌جایی 
مین‌ها می‌شود، از این رو تردد در چنین مناطقی برای مرزنشینان بویژه کشاورزان خطر 
انفجار مین‌های جابه‌جا شده را در پی خواهد داشت.وی از شهروندان خواست بدون 
هماهنگی وهمراهی افراد محلی آگاه از تردد در معابر مرزی و محل‌های مین‌گذاری شده 

دوران دفاع مقدس خودداری کنند.

مصدوم شدن دانشجویان در کرمانشاه با ریزش سقف کلاس
روابط عمومی دانشگاه رازی کرمانشاه از ترخیص ۱۱ دانشجوی مصدوم حادثه ریزش سقف 

کاذب دانشکده اقتصاد و کارآفرینی این دانشگاه از بیمارستان خبر داد.
حدود ساعت 13 ظهر دوشنبه طوفان و باد شدید و باز بودن پنجره‌های دو کلاس درس 
دانشکده باعث شد باد با شدت زیاد وارد لایه زیرین سقف کاذب شده و به دنبال آن 
تایل‌های سقف کاذب از قلاب آزاد شده و بخشی از آن فرو ریخت. در این حادثه 11 دانشجو 
مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند که تا عصر دوشنبه با تأیید پزشک متخصص، کلیه 
مصدومان این حادثه پس از انجام معاینات و رادیولوژی از بیمارستان ترخیص شدند و 

آسیب جدی به هیچ یک از دانشجویان وارد نشده است.

مهار آتش سوزی با تلاش مرزبانان پاسگاه مرزی چفته

آتش سوزی در حوزه پاسگاه مرزی »چفته« که ناشی از رعد و برق بود با تاش مرزبانان 
مهار و از انتشار آن و خسارت به اراضی جنگلی و پاسگاه‌های مرزی جلوگیری شد.

سرهنگ »صادق حیدری« سرپرست هنگ مرزی ثلاث باباجانی در تشریح این خبر، گفت: 
در لحظات نخست وقوع آتش‌سوزی بر اثر رعد و برق بلافاصله مرزبانان غیور گروهان مرزی 
»ازگله« به همراه کارکنان پاسگاه مرزی »چفته« قبل از گسترده شدن و رسیدن آتش به 
ع مرزنشینان و پاسگاه مرزی چفته موفق به مهار آتش شدند.سرپرست هنگ مرزی  مزار
ثلاث باباجانی اظهار کرد: بحمدالله با هوشیاری و شجاعت مرزبانان آتش در همان لحظات 

اولیه مهار و از ایجاد هرگونه خسارت به مرزنشینان جلوگیری شد.

رهایی کودک کهنوجی قبل از انتقال به افغانستان
 کودک هشت ساله کهنوجی که ربوده شده و آدم‌ربایان قصد انتقال او به کشور افغانستان 
را داشتند با کمک پلیس و سران طوایف آزاد شد. امید رضایی دادستان عمومی و انقلاب 
کهنوج در تشریح جزئیات این خبر افزود: با اطاع از یک مورد آدم‌ربایی که روز نهم 
اردیبهشت امسال در شهرستان کهنوج رخ داده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
دادستانی و سیستم‌های اطلاعاتی و امنیتی و پلیس این شهرستان قرار گرفت. هویت 
آدم‌ربایان در تحقیقات اولیه مشخص و پس از انجام یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی 
با کمک سران طوایف مشخص شد این کودک به یکی از روستاهای مرزی کشور منتقل 
شده تا به کشور افغانستان فرستاده شود.وی ادامه داد: اعضای این تیم آدم ربایی که تبعه 
غیرمجاز هستند در تماس با خانواده این کودک تقاضای دریافت مبلغی پول داشتند که در 
نهایت کودک ربوده شده با استفاده از ظرفیت مصلحین و سران طوایف با سامت کامل 
جسمی از چنگال آدم ربایان رهایی یافت. در این رابطه چند متهم تحت تعقیب قضایی 
قرار گرفته‌اند و دستورات قضایی لازم به منظور دستگیری سایر متهمان صادر شده است.

صاعقه مرد زنجانی را خشک کرد
برخورد صاعقه به یک مرد مسن در صائین قلعه زنجان موجب جان باختن وی شد.

داریوش تقیلو رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
زنجان گفت: عصر دوشنبه در روستای الگزیز صائین قلعه یک مرد ۷۵ ساله دچار 
صاعقه‌زدگی شده و سپس به درون کانال سقوط کرد و جان باخت.وی افزود: در مواقعی 
که احتمال رعد و برق وجود دارد در صورت امکان از منزل خارج نشده و یا به تنهایی 
خارج نشوند. دشت‌ها و کوهپایه‌ها هنگام وقوع صاعقه بسیار خطرناک هستند لذا در 
این زمان‌ها در ارتفاعات و مناطق باز قرار نگیرید. اگر هیچ سرپناهی برای مراقبت از خود 

ندارید به »کوتاه‌ترین« درختی که در اطراف‌تان است پناه ببرید.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، 12 اسفند سال ۱۴۰۱ زنی 
در تماس با مرکز فوریت‌های 
 80 مادر  قتل  خبر  پلیسی 

ساله‌اش را اعام کرد.
پس از این تماس، مأموران 
به محل جنایت که خانه‌ای 
قدیمی در منطقه نظام آباد 
بود، رفتند و پس از ورود به 
خانه با جسد مقتول که به نظر 
می‌رسید با شال خفه شده، 

شدند. مواجه 
دختر مقتول در توضیح ماجرا 
از چند  مأموران گفت:  به 
سال قبل که من و دو خواهرم 
ازدواج کردیم، مادرم تنها زندگی 
می‌کرد و ما هر روز به او سر 
می‌زدیم. امروز وقتی از خواب 

بیدار شدم با مادرم تماس 
گرفتم اما جواب نداد و نگرانش 
شدم. با عجله به خانه‌اش 
رفتم اما هر چه زنگ زدم در 
خانه را هم باز نکرد به همین 
خاطر با کلید یدک وارد شدم 
و مادرم را در حالی دیدم که 
صورتش به خاطر خفگی کبود 
شده و روی زمین افتاده بود 
وقتی هم دستم را روی نبضش 
گذاشتم دیدم نبض ندارد و 

فوت کرده است.
دختر قربانی در پاسخ مأموران 
که آیا به کسی مظنون هستید، 
گفت: مادرم زن بی‌آزاری بود و 
با کسی هم رفت وآمد نداشت، 
نمی‌دانم چه کسی این جنایت 
را مرتکب شده است. در ادامه 

جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد.

در بررسی‌های بعدی مشخص 
شد که عامل قتل پس از 
جنایت تلفن همراه و دستگاه 
هم  را  مقتول  اکسیژن‌ساز 
سرقت کرده است. همچنین 
از آنجایی که نشانه‌ای از ورود 
به زور و درگیری دیده نشد، 
مأموران احتمال دادند قاتل 

فردی آشنا بوده است.
رسی  بر از  پس  و  ادامه  در 
دوربین‌های مداربسته محل 
جنایت و همین‌طور تحقیقات 
میدانی معلوم شد آخرین 
فردی که به خانه قربانی رفته 
نوه 30 ساله او بابک بوده است.
به این ترتیب بابک به‌عنوان 

مظنون ردیابی و بازداشت شد 
و در همان بازجویی‌های اولیه 
به قتل مادربزرگش اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا گفت: 
پدرم سال‌ها به مواد مخدر 
اعتیاد داشت و آخر هم به 
خاطر اعتیادش فوت کرد اما 
مادربزرگم همیشه مادرم را 
مسبب مرگ پدرم می‌دانست. 
به  مدام  خاطر  همین  به 
مادرم فحاشی می‌کرد و هرجا 
می‌نشست می‌گفت که این 

زن پسرم را کشته است.
تا اینکه مادرم هم فوت کرد اما 
مادربزرگم باز هم دست بردار 
نبود و همیشه مادرم را نفرین 
می‌کرد. رفتارهایش باعث شده 
بود تا رابطه‌ام را با مادربزرگم 

. کنم قطع 
وی افزود: روز حادثه در حالی که 
مواد مخدر مصرف کرده بودم و 
حالت طبیعی نداشتم تصمیم 
به خانه مادربزرگم  گرفتم 
بروم تا با او صحبت کنم. اما 
مادربزرگم باز هم صحبت را به 
مادرم کشاند و گلایه کرد. به او 
گفتم که مادرم دستش از دنیا 
کوتاه است و دیگر پشت سرش 
حرف نزن اما وقتی همچنان در 
حال صحبت بود عصبانی شدم 
و از کوره در رفتم و شالی که 
روی سرش بود را دور گردنش 
پیچیدم اما وقتی به خودم 
آمدم مادربزرگم دیگر نفس 

نمی‌کشید.
 خیلی سریع از کاری که کرده 

بودم پشیمان شدم. همان 
را  پلیس  اینکه  برای  موقع 
و  همراه  تلفن  کنم  گمراه 
دستگاه اکسیژن‌ساز مادربزرگم 
را برداشتم تا فکر کنند انگیزه 
قتل سرقت بوده است. حالا 
هم نمی‌دانم چه بلایی سر 
همسر و دختر کوچکم می‌آید.

درخواست قصاص
و  متهم  صریح  اعتراف  با 
بازسازی صحنه جرم، تحقیقات 
تکمیل و پرونده‌ برای رسیدگی 
به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. 
این در حالی است که سه عمه 
متهم برای او درخواست قصاص 

کرده‌اند.

کارشناسان در گفت و گو با »ایران« پرونده قتل‌های خانوادگی را بررسی کردند


